ANAFIBJ Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona, Bruna e Jersey Italiana

Nome

GO-FARM MIURA ET

KHE KUBRICK ET

MURI AFTERB PEPSOL TV TL TY CF
GO-FARM INSEME SPRITE

RDG NEUTRON TV TLTY

BONETTI S.S. WOOBY ETTVTLTY
GO-FARM BRAMANTE ET

GO-FARM INNUENDO TV TL TY CF
GARIONI SOUND MARZEMINO ET
GO-FARM GOODY ETTVTLTY
FANTASY ALLMEI SHARPE
ALL.NURE SST RALLY TV TLTY CF
PARALLEL ETPCTV TLTY CF
REDBIRDRTV TLTY CF
PRISMAGEN LIVER TV TLTY
GEGANIA DRAGON TVTLTY PC
GO-FARM INS DE GUZMAN TV TL TY
DG NEBULATV TLTY CF

GO-FARM MUNARI ET

MIRABELL SOUND SYSTEM TV TL TY
AGRIGEN ROYAL CROCKETT
GO-FARM INSEME IMPERO TV TLTY
ANSAL INSEME ZAVAROV TV TLTY
AGRIGEN ROYAL JAUME ET

CPS

Padre

AFTERBURNER
AFTERBURNER
AFTERBURNER
AFTERBURNER
CHARLEY
AFTERBURNER
SOUND SYSTEM
TOOHOT
SOUND SYSTEM
BATTLECRY
ALTA1STCLASS
SUPERSHOT
POWERBALL P
BRETAGNE
SUPERHERO
CLASH P
BATTLECRY
CHARLEY
HOTLINE
SILVER
HOTROD
HOTROD
BATTLECRY

PENMANSHIP

Nonno Mat.

ENFORCER
BALISTO
DOORMAN
SPEAKER
POWERBALL P
NUMERO UNO
HOTROD
SUPERMAN
KINGBOY
SNOWMASTER
EPIC

BALISTO
SUPERSIRE
ARCHIVE-RED
MISSOURI
DEMAN
GALAXY
BALISTO
DOZER
SUPERSIRE
Jubo
NUMERO UNO
MERIDIAN

BALISTO

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

4474
4411
4279
4254
4252
4237
4190
4158
4123
4064
4042
4037
4037
4031
4025
4024
4020
4011
3993
3980
3978
3957
3948
3920

IES

1193
1111
1038
978
971
797
802
690
848
908
853
1073
876
788
934
668
687
1041
693
818
753

733
832

ICs-
PR €

1259
1054
819
897
1198
845
725

713
933
563
1076
941
703
997
603
606
1089
406
563
497
688
664
575

Kg
Latte

917
1071
551
192
2388
528
1156
1173
1164
949
2521
1588
2219
805
1596
520
1277
2050
927
1793
828
818
1484
1095

0,45
0,51
0,57
0,61
-0,47
0,42
0,33
0,58
0,29
0,22
-0,15
-0,03
-0,37
0,10
-0,16
0,34
0,23
-0,12
0,37
0,28
0,43
0,11
-0,13
0,30

%
Prot

0,42
0,42
0,40
0,40
0,07
0,20
0,19
0,25
0,13
0,11
-0,10
0,16
-0,02
0,25
0,03
0,35
0,20
0,15
0,22
0,09
0,13
0,17
0,08
0,28

Kg
Prot

parto
toro

Long

108
110
113
110
109
111
109
105
109
112
112
110
108
110
112
105
103
110
106
109
110
108
109
106

Cell

107
106
109
112
106
109
107

103
111
102
110
112
103
108
102
107
105
106

106
110
107
100

Fert

109
104
105
108
104
108
102
101
109
106
100
107
104
106
109
105
102
103

100
106
106
103
103

Tipo

1,02
0,94
1,16
0,94
1,23
1,94
2,43
2,57
1,61
1,45
1,67
-0,47
0,73
1,57
0,44
1,91
1,17
-0,08
2,23
2,18
1,45
1,67
1,25
0,73

lcm

-0,22
-0,15
0,79
1,12
1,73
2,49
2,43
3,05
2,16
2,15
3,04
-0,54
1,25
2,50
1,79
2,76
1,36
-0,51
2,88
1,95
2,43
1,74
2,61
0,42

A&P

2,36
2,21
1,59
2,51
1,21
2,80
1,90
0,19
0,70
3,26
1,93
0,58
0,92
1,82
-0,17
1,02
2,25
0,36
3,72
1,50
1,64
2,49
1,32
1,07

Centro FA

INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
ABS ITALIA-CR
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
ABS ITALIA-CR
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME

INSEME

CPS



ANAFIBJ Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona, Bruna e Jersey Italiana

Nome

GGA GORDON ET PF TV TLTY CF
GO-FARM SWAMI TV TL TY CF
PINO IRONGEN LINNEO TV TLTY
CERVI IRONCUT ET TL

ALFRAG RYL LAFAYETTE TV TLTY
GO-FARM MONSTER ET
SAMOVARETPF TV TLTY CF
AGRIGEN RYL BACCARAT
GO-FARM RYL LETISSIER TV TL TY
FWS PLUMBEO ET

FLOKI RF

FELEGARA HONEY TRAP TV TLTY
DUE PIOPPI INSEME DA SILVA TL
CERESIO INSEME ANTANI TV TL TY
KNS COMEDY CD

SILA BALISTO EKELI TL
RRBUGATTIET PFTVTLTY CF
RR CAMBRIDGE

LUIS-OOH CHIMAY ET TV TL TY CF
CORVINIINS. RAVASIO TV TLTY
VAYE ROYAL MONFORT ET TV TLTY
HEUER BALISTO JENSON TV TL TY
C.M.E. SELLLINEARTV TLTY CD
ANDERSTR. CLASH TV TLTY PCCF
PANAMERO ET TV TLTY

CPS

Padre

BATTLECRY
HOTLINE
OCTAVIAN
PROFIT
PULSAR
HOTLINE
SILVER
SUPERSTAR
MISSOURI
PRESIDENT
CHARLEY
ABBOTT
POWERBALL P
BRASILEIRO
COMMANDER
BALISTO
BATTLECRY
COMMANDER
BANDARES
SHARPE
RODANAS
BALISTO
SELLECK
POWERBALL P

MARDI GRAS

Nonno Mat.

EMBASSY
DOORMAN
MASSEY
SUPERSIRE
SUPERSIRE
DOZER
GALAXY
RUBICON
GALAXY
MCCUTCHEN
OLYMPIAN
BALISTO
SUPERSIRE
LOCHINVAR
EPIC

SUDAN
BOSS
MAXIM
SUPERSHOT
SILVER
SUPERSIRE
EPIC
MOGUL
BOOKEM

EPIC

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

3919
3919
3876
3858
3839
3833
3829
3829
3827
3823
3819
3813
3813
3807
3801
3786
3786
3784
3782
3782
3771
3770
3762
3758
3757

IES

983
554
658
849
843
723
709
767
785
822
895
819
768
730
727
844
752
541
830
698
716
656
842
689
693

ICs-
PR €

935
452
581
677
654
567
295
788
746
770
892
676
743
446
485
934
711
265
757
523
789
415
666
782
595

Kg
Latte

1182
1393
1105
1790
576
1337
532
1116
2110
397
1137
211
1122
872
1380
1250
126
1058
658
1253
431
1434
803
1162
1056

Grs

0,12
0,01
0,19
0,23
0,32
0,11
0,90
0,00
-0,14
0,20
0,03
0,35
0,04
0,53
0,04
-0,10
0,41
0,07
0,35
0,09
0,45
0,04
0,32
-0,15
-0,04

%
Prot

0,10
0,12
0,15
0,13
0,23
0,03
0,30
0,06
-0,01
0,23
0,14
0,39
0,25
0,24
0,15
0,16
0,16
0,15
0,14
-0,01
0,26
0,25
0,20
0,16
0,04

Kg
Prot

parto
toro

par
figlie
106

110
103
110
102
105
107
112
110
117
115
110
116
103
103
113
110
102
112
105
122
110
107
118
106

Long

114
102
104
107
110
111
105
113
109
111
113
112
107
106
108
112
111
106
113
112
108
102
111
109
110

Cell

115
101
108
103
104
108

106
106
105
109
104
105

104
112
110
102
110
106
113

105
105
108

Fert

106
103
105
105
111
101
101
106
100
108
104
107
104
104

101
110
100
105
102
102

107
104
106

Tipo

0,06
2,64
0,95
0,13
0,35
1,68
1,51
1,54
0,92
1,06
0,39
1,61
0,12
1,11
1,40
0,13
0,84
191
0,79
2,00
1,04
1,01
0,19
1,49
1,14

lcm

-0,27
2,06
1,39
-0,07
0,39
2,68
1,21
191
1,18
1,89
0,92
1,58
1,61
0,75
1,80
0,79
1,83
3,62
1,94
3,28
1,30
1,31
0,95
2,16
2,77

A&P

1,10
2,74
0,96
0,63
-0,45
2,25
2,99
0,92
1,17
2,16
0,96
2,45
-2,56
1,56
3,00
0,69
1,44
1,88
0,62
2,59
-0,02
2,13
-1,29
-0,64
0,65

Centro FA

INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
CHIACC./TAUROMAX
INSEME/S.ITALY
ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD

INTERMIZOO - PD

CPS



ANAFIBJ Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona, Bruna e Jersey Italiana

Nome

HOLBRA INSEME RODANAS TV TL TY
SERRA FARM INS. WALSH TV TL TY
DAIRY-GEN INS TANDIL TV TLTY
AGRIGEN ROYAL GALAHAD
GARIONI ROYAL VANHALEN

BONE L-OH SPANDAU TV TLTY CF
GANDY INS MONTEVERDI TV TLTY
GANDY INSEME MONZON

DOGAL JABIR ZAMBESI

INS PENMAN ENTERPRISE TV TL TY
AL.CO.BIA. INSEME CALLAGHAN ET
AMIGHETTI S SECTORTV TLTY CF
CIRIO AGRICOLA ROYAL INDUNA TL
VANZETTI MISS. UTOPIATV TLTY
KNS BRASILEIRO ET TV TLTY

ZANI LANG PA-STORY TV TLTY
CALNAGO OUTLAST TOTO
TORRIONE INSEME OTAMENDI
GHEZZI G-PLUS JESOLO

INSEME LOUX NEWTON
BANDICOOT ET
AZ.AGRINOVE ROYAL HOSKINS ET
VE. LIGHTMAN CF PFTM TV TL TY
ZANI SOUND SYSTEM NIVEN

CPS

Padre

DOORMAN
BATTLECRY
BATTLECRY
BATTLECRY
MONTROSS
EAGLE
HOTROD
HOTROD
JABIR
PENMANSHIP
DEMAN
SILVER
BALISTO
MISSOURI
BALISTO
ANSWER PO
OUTLAST
SILVER
BALTIKUM
LOUXOR
BALISTO
SPEAKER
CHARLEY

SOUND SYSTEM

Nonno Mat.

SNOWMAN
MCCUTCHEN
PREDESTINE
AGENCY
MCCUTCHEN
BALISTO
MCCUTCHEN
MCCUTCHEN
I0TA
BALISTO
MAN-OMAN
SUPERSIRE
0-
moGuL
EPIC

SILVER
KINGBOY
JIVES
SARGEANT
MOGUL
MAN-OMAN
NUMERO UNO
SILVER

OCTAVIAN

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

3757
3755
3742
3740
3738
3729
3725
3725
3718
3718
3709
3707
3702
3701
3701
3695
3691
3688
3677
3676
3671
3668
3668
3647

IES

634
736
682
807
724
728
632
626
641
914
541
699
684
807
769
707
767
710
706
757
601

771
487

ICs-
PR €

518
722
554
548
577
484
430
345
435
9269
357
299
429
598
669
494
593
526
358
614
560

755
245

Kg
Latte

404
389

184
1283
537
1798
1362
804
118
-363
1602
191
1347
1582
1965
1886
1100
1967
1286
962
813
632
1459

Grs

0,51
0,35
0,71
0,41
0,11
0,49
-0,26
0,08
0,29
0,17
0,48
0,35
0,61
0,23
0,02
0,30
-0,09
0,31
-0,04
-0,27
-0,12
0,13
0,17
0,12

%
Prot

0,20
0,14
0,24
0,26
0,08
0,32
-0,01
0,12
0,16
0,26
0,39
0,06
0,42
0,07
0,13
0,06
-0,17
0,12
0,13
0,06
0,18
0,13
0,05
0,02

Kg
Prot

parto
toro

par
figlie
108

105
100

114
105
109
107
112
115
102
103
110
113
113
118
108
113
107
117
113
100
117
105

Long

107
111
108
116
109
106
108
108
102
115
104
104
107
107
107
103
114
108
103
111
104
107
113
103

Cell

Fert

Tipo

1,69
0,93
0,81
0,60
1,60
0,47
2,16
1,67
1,06
0,23
1,12
1,16
1,54
0,74
0,82
1,00
0,84
1,29
1,12
1,11
1,33
1,04
1,39
2,14

lcm

2,10
0,95
0,79
1,56
2,15
0,12
1,97
1,71
1,46
0,69
2,01
0,77
1,07
0,64
0,36
0,19
2,67
1,52
0,01
2,86
1,77
1,37
1,25
2,82

A&P

1,90
2,13
1,74
2,19
2,26
1,40
2,62
1,71
3,21
1,73
1,54
2,13
0,59
2,75
1,06
0,05
1,55
1,34
1,44
0,84
2,01
1,73
0,46
0,00

Centro FA

INSEME

INSEME

INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME
CHIACC./TAUROMAX
INTERMIZOO - PD
ABS ITALIA-CR
CHIACCHIERINI-PG
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME

INSEME/S.ITALY

CPS



ANAFIBJ Associazione Nazionale Allevatori della Razza Frisona, Bruna e Jersey Italiana

Nome

AGRIGEN ROYAL JEZAILTVTLTY
GANDY INS MOONWALK TV TLTY
SCHR. DG HS OPPERMAN TV TL TY
IRONGEN NABUCCO TV TLTY
CERESIO AMILCARTV TLTY
ALL.NURE SS VIRSUM

MIRABELL CMDR SPARVIERO ET
GO-FARM INS. SELKIRK TV TLTY
DAIRY-GEN INS NUREYEV TV TL TY
DUE PIOPPI MALTESE TVTLTY
DREAM ROYAL AKRON ET
GO-FARM ROYAL CHAKOS TV TLTY
OSAKAETTVTLTY CF

BIANFRIE MCTN FREDDO TV TLTY
CORVINI INSEME WALLACE ET
AGRIGEN ROYAL TORTONITVTLTY
ALL.GUARISE ROYAL TUDOR ET
GO-FARM ROYAL LAMSON TV TLTY
AZ.AGRINOVE RYL HAGEN TV TL TY
GK KINGPIN NIGHT TVTLTY

GAH MERCATO TL

GO-FARM SEVENTYFIVE TV TLTY
COL CHARLESTON TL

SABBIONA R. STOCKMAN TV TLTY

CPS

Padre

PENMANSHIP
HOTROD
CHARLEY
RACER
LANDLORD
SUPERSHOT
COMMANDER
HOTROD
BATTLECRY
EAGLE
HALOGEN
KINGPIN
CLASH P
MCCUTCHEN
KINGBOY
HOTROD
ZANZIBAR
MISSOURI
SPEAKER
KINGPIN
PULSAR
LOPTIMUM
CHARLEY

OAK

Nonno Mat.

BALISTO
MCCUTCHEN
SUPERSHOT
OBSERVER
RALSTORM
MOGUL
NUMERO UNO
NUMERO UNO
CASHCOIN
CHAPEAU
SUPERSIRE
MOGUL
SUPERSHOT
NIAGRA
SHAMROCK
MCCUTCHEN
MOGUL
GALAXY
NUMERO UNO
MOGUL
ROBUST
MOGUL
PRESIDENT

HILL

Tori PROVATI Italiani - gPFT

gPFT

3641
3635
3630
3613
3611
3610
3601
3600
3599
3596
3595
3583
3578
3576
3574
3573
3568
3566
3563
3563
3563
3562
3555
3555

ICs-
PR €

Kg
Latte

350
1297
800
635
646
1486
1060
1122

1220
655
1377
985
364
1067
959
630
1708
207
640
923

1546
1640

0,11
-0,18
0,01
0,00
0,38
-0,08
0,10
0,08
0,37
0,21
-0,10
-0,09
-0,06
0,51
0,07
0,25
0,14
-0,45
0,21
0,19
0,09
0,16
0,07
-0,20

%
Prot

0,19
0,02
0,06
0,13
0,21
0,07
0,11
-0,03
0,07
-0,10
0,06
0,05
0,28
0,20
0,09
0,03
0,07
-0,23
0,17
0,06
0,11
0,05
0,07
-0,05

Kg
Prot

parto
toro

Long

112
109
112
109
104
110
106
109
112
108
113
106
105
106
107
107
109
112
107
111
110
114
109
108

Cell

101
108
102
109
106
102
101
116
108
109
105
102
107

106
111
112
106
106
101
113
101
112

Fert

115
105
109
111
101
101
101
101
109
103
112

104
103
104
103
112
105
108
106
107
108
101
101

Tipo

0,82
1,77
1,01
0,85
0,85
0,87
1,61
2,36
1,01
2,43
0,29
1,69
0,09
0,93
1,17
1,80
0,04
1,52
1,38
1,21
0,81
1,45
0,38
0,54

lcm

0,79
1,79
1,55
1,04
0,49
1,42
2,61
2,67
2,24
1,68
1,06
2,22
0,39
1,33
1,37
1,59
0,36
2,64
1,25
2,79
1,31
1,61
0,48
1,10

A&P

0,26
2,54
0,31
0,84
2,04
1,07
1,58
3,50
1,60
2,86
0,05
2,70
-0,61
0,50
2,62
2,84
0,64
2,36
2,83
0,69
-0,24
2,31
0,69
-0,19

Centro FA

INSEME/S.ITALY
INSEME
INSEME/S.ITALY
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME/S.ITALY
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
CHIACC./TAUROMAX
INSEME
INSEME/S.ITALY
INSEME/S.ITALY
INSEME

NOVAGEN S.R.L.
CHIACC./TAUROMAX
CHIACC./TAUROMAX
ABS ITALIA-CR
CHIACCHIERINI-PG

INSEME/S.ITALY

CPS



